Botor C?;}wgéio
z@’oﬁéﬁwb oo ﬁﬂmo&'%&d

LAPLATA, % § JuL 2014

VISTO la vacante producida en el cargo de Juez en la Camara de

an y Garantias en lo Penal del Departamento Judicial Quilmes, y

‘CONSIDERANDO:
Que el Honorable Senado ha prestado el correspondiente Acterdo

Que el presente acto administrativo se dicta dé conformidad con lo
prescripto por el articulo 175 de la Constitucion de la Provingcia:

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en el Poder Judicial:

DEPARTAMENTO JUDICIAL QUILMES

CAMARA DE APELACION Y GARANTIAS EN LO PENAL

JUEZ: Al Doctor Alejandro CASCIO (D.N.I. N° 14.080.713 - CLASE 1960).

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento de Justicia.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, notificar, publicar, y dar al Boletin Oficial. Cumplido,

archivar.

Gobema

Provincia de Buenos Alres

y ;?"—’" P Lt
PARIETRE

3¢ by Peovinels do Busres Alde

E i



